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Hakan ŞEVLİ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09.00

2

09.55

3

10.45

4

11.35

5

13.00

6

13.50

7

14.40

8

15.25

G MÜZ 10
İSMAİL

G MÜZ 10
İSMAİL

EDEB 10
ELİF

EDEB 10
ELİF

MAT 10
KUB.ÜN.

MAT 10
KUB.ÜN.

BEDEN 10
VİLDAN

BEDEN 10
VİLDAN

FELS 10
SEMRA

FELS 10
SEMRA

SEÇ.BİL 
A.MADEN

SEÇ.BİL 
A.MADEN

KİMYA 10
ŞİRİN

KİMYA 10
ŞİRİN

SEÇ.SOS 
RECEP

REHBER10
KUB.ÜN.

MAT 10
KUB.ÜN.

MAT 10
KUB.ÜN.

DİN 10
AYSEL

DİN 10
AYSEL

TARİH 10
BEDRİYE

TARİH 10
BEDRİYE

SÇTEMDİN
NAZİME C

EDEB 10
ELİF

BİYO 10
VİGEN

BİYO 10
VİGEN

COĞ 10
GÜLHAN

COĞ 10
GÜLHAN

FİZİK 10
RECEP

FİZİK 10
RECEP

İNG 10
NİL

İNG 10
NİL

ALM 10
EBRU

ALM 10
EBRU

EDEB 10
ELİF

EDEB 10
ELİF

MAT 10
KUB.ÜN.

MAT 10
KUB.ÜN.

İNG 10
NİL

İNG 10
NİL

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 10 2 EBRU KANAT

BEDEN EĞİTİMİ 10 2 VİLDAN AKÇAÖZ

BİYOLOJİ 10 2 VİGEN ÖZKAN

COĞRAFYA 10 2 GÜLHAN GÜLER YÜCE

DİN KÜLTÜRÜ 10 2 AYSEL ÇUMAN

EDEBİYAT 10 5 ELİF AYDIN

FELSEFE 10 2 SEMRA OF

FİZİK 10 2 RECEP OR

GÖRSEL MÜZİK 10 2 İSMAİL HAKKI GAYRETLİ

GÖRSEL MÜZİK 10 2 ASLIHAN YAKUT

İNGİLİZCE 10 4 NİLİŞAH ORTATEPE

KİMYA 10 2 ŞİRİN ULUŞIK

MATEMATİK 10 6 KUBİLAY HAN ÜNAL

REHBERLİK 10 1 KUBİLAY HAN ÜNAL

SEÇ BİLGİSAYAR BİLİMİ 9-10 2 AHMET MADEN

TARİH 10 2 BEDRİYE BÖLGEN

SEÇ SOSYAL ETK 9-10 FİZ 1 RECEP OR

SEÇ.TEMEL DİNİ BİLGİLER 10 1 NAZİME CERRAHOĞLU


